
令和２年８月３１日（金）
保護者各位

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

〔公印省略〕

真地小学校メール（すぐメール）登録について（依頼）

平素より本校の教育活動と感染症対策にご理解を賜り感謝を申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、今年度、学校が臨時休業となる中で、「す

ぐメール」や「学校 HP」で保護者へ課題等の連絡をしてきました。今後も新型コロナ感染
症拡大で学校休業とする可能性があります。よって今後は、以下の内容でリモート対応の実

施をしていく予定です。その為には、すべての家庭で「すぐメール」登録をお願いしたいと

思います。これからも本校の感染症対策へのご理解とご協力をお願い致します。

記

１．実施内容

①児童の健康観察【新型コロナウイルス感染拡大防止・熱中症対策】

②課題等の確認【学びの保障】

③個別の学習支援が必要な児童のサポート【個別支援】

２，実施期間：学校臨時休業中

３，「すぐメール」登録手順

学校 HPをご覧下さい

４，その他

①詳しいリモート対応については、学校の環境が整備でき次第、お知らせ致します。

別紙・学校HPに「すぐメール」の手順があります


